[image: Timbre]
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para AQUISIÇÃO DE CARNES E FRIOS PARA O PROGRAMA AMIGO DE VALOR, DESTINADOS À OFERTA DE ALIMENTAÇÃO BALANCEADA E NUTRITIVA ÀS CRIANÇAS E ADOLESCENTES SOB A GUARDA DO ESTADO, VINCULADO À SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO–CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:
À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

	EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

	CNPJ/CPF:

	ENDEREÇO:

	TELEFONE/E-MAIL:

	ITEM
	COD.
CATMAT/
CATSERV
	DESCRIÇÃO
	TIPO
	UND. DE MEDIDA
	QNT.
	VALOR
UNITÁRIO
	VALOR
TOTAL

  01

  447384
	Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Acém, Apresentação: Moida, Estado De Conservação: Resfriado(A)

MATERIAL

QUILOGRAMA

84

  02

447412
	Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Costela, Apresentação: Cortada, Estado De Conservação: Congelado(A)

MATERIAL

QUILOGRAMA

84

  03

  447449

	Carne Bovina In Natura Tipo Corte: Patinho, Apresentação: Fatiada Em Bife, Estado De Conservação: Congelado(A)

MATERIAL

QUILOGRAMA

  84

04

447583
	Carne De Ave In Natura Tipo Animal: Frango, Tipo Corte: Com Miúdos, Apresentação: Inteiro, Estado De Conservação: Congelado(A), Processamento: Com Pele, Com Osso
	 MATERIAL
	 QUILOGRAMA

84

05

451063
	Carne De Ave In Natura Tipo Animal: Frango, Tipo Corte: Coxa E Sobrecoxa, Apresentação: Inteiro, Estado De Conservação: Congelado(A), Processamento: Sem Pele, Sem Osso

MATERIAL

QUILOGRAMA

84

  06

447581
	Carne De Ave In Natura Tipo Animal: Frango, Tipo Corte: Filé De Peito, Apresentação: Fatiado, Estado De Conservação: Congelado(A), Processamento: Sem Pele, Sem Osso

MATERIAL

QUILOGRAMA

84

07

447736
	Carne Salgada Tipo Corte: Coxão Mole - Carne De Sol, Origem: Bovina, Apresentação: Pedaço, Estado De Conservação: Seco(A)

MATERIAL

QUILOGRAMA

84

08

447508
	Carne Suína In Natura Tipo Corte: Carré (Bisteca), Apresentação: Fatiada, Processamento: Com Osso, Estado De Conservação: Congelado(A)

MATERIAL

QUILOGRAMA

84

09

450651
	Embutido Tipo: Linguiça De Carne Suína, Tamanho: Grossa, Tipo Preparação: Fresca, Sabor: Temperada, Estado De Conservação: Congelado(A)

MATERIAL

QUILOGRAMA

84

10

615352
	Embutido Tipo: Salsicha Hot Dog, Tipo Preparação: Cozida, Estado De Conservação: Congelado(A

MATERIAL

EMBALAGEM 5KG

06

11

447764
	Frios Variedade: Apresuntado, Tipo Preparação: Cozido, Apresentação: Fatiado, Estado De Conservação: Resfriado(A)

MATERIAL

QUILOGRAMA

24

12

448953
	Peixe In Natura Variedade: Tilápia, Tipo Corte: Filé, Apresentação: Sem Pele, Estado De Conservação: Congelado(A)

MATERIAL

QUILOGRAMA

84

13

446636
	Queijo Origem: De Vaca, Variedade: Muçarela, Apresentação: Fatiado

MATERIAL

QUILOGRAMA

24

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________

___________________________
Carimbo e assinatura

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74
image1.jpeg
Prefeitura de_
S@o Benedito